
ZZS/168/2024 

 

1 

DODATEK č. 1 

K Rámcové smlouvě z 19.5.2023 ( ZZS/120/2023 ) 

 
 
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ:  00638927 
DIČ:   CZ00638927  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka:  2ya36ee 
Statutární zástupce:                        MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel              
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku   

(dále jako „Objednatel“) 

a 

Dodavatel: Linde Gas a.s.  
Se sídlem:   U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9    
IČ: 00011754 
DIČ:  CZ00011754  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx      
Datová schránka: idpcft3   
Jednající/zastoupena: Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler- na základě plné moci  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce 411. 

(dále jako „Dodavatel“)   
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK Č. 1 k Rámcové smlouvě (dále jen „Smlouva“), 
která je výsledkem nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Dodávka medicinálního plynu ( kyslík ) vč. pronájmu 
lahví“, s evidenčním číslem veřejné zakázky: Z2023-011080 uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

Čl. 1 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.1. Objednatel se s Dodavatelem tímto dodatkem dohodl na rozšíření dodávek o níže jmenované zboží, 

které sice v minimálním množství, ale potřebuje pro zajištění svých provozních potřeb 

1.2. Jde o tyto produkty:  

  vzduch medicinální syntetický 10l    

  vzduch medicinální syntetický 3l 

  vzduch medicinální syntetický 2l 

   

1.3  Ceny uvedených produktů, jejich pronájem a poskytování dalších služeb se řídí dle cenové přílohy 
tohoto dodatku, případně dle Smlouvy. 

       



2 

 

Čl. 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1.1  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

1.2  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí Objednatel. 

1.3. Dodatek je vyhotoven v 1 stejnopisu opatřen digitálními podpisy smluvních stran a každá smluvní 
strana obdrží toto vyhotovení. 

1.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 
V Praze dne: 9. 5. 2024                   V Praze dne: 7. 5. 2024 

 

Za Objednatele:                                                     Za Dodavatele: 
 

 
 
 
 
 
 
.....................................................................    ...........................................................  

    MUDr. Petr Kolouch, MBA                     Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler 
                               ředitel                                            Hospital Sales Manager, manažer pro                          
                   klíčové zákazníky 
             


